

Rogowo, 6 listopada 2024 r.

Og.271.TP.10.2024

Wszyscy uczestnicy postępowania

W nawiązaniu do prowadzonego postępowania na „**Zakup dwóch samochodów na potrzeby DDPS+ oraz usługi door-to-door**” informuję, że wpłynęły zapytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia o następującej treści:

Pytanie: Bardzo prosimy o informację czy możemy usunąć pkt. 4 oraz 9 w paragrafie 3 Postanowień Umowy. Nie jesteśmy w stanie przedłużyć gwarancji na całe auto, tylko na część, która została w pojeździe wymieniona. W modelu proponowanym nie wymienia się oleju w skrzyni biegów oraz w silniku.

Odpowiedź: Zamawiający dokonał zmian w załączniku nr 2 – PPU – prosimy się z nimi zapoznać.

Pytanie: bardzo prosimy o ustosunkowanie się do poniższej prośby. Prosimy o dodanie dodatkowego paragrafu do umowy:

1. Dopuszcza się następujące zmiany umowy:

1. zostanie zmieniony - wydłużony termin realizacji dostawy z uwagi na:

a) zmianę przepisów prawa powszechnie obowiązującego, która ma wpływ na termin realizacji przedmiotu umowy,

b) okoliczności wynikające z działania siły wyższej (zdarzenie zewnętrzne które było niemożliwe do przewidzenia i któremu nie można było zapobiec, np. działania sił przyrody: powódź, pożar, huragan, wybuch wulkanu, trzęsienie ziemi, stan klęski żywiołowej, działania wojenne lub inne operacje sił zbrojnych, akty terrorystyczne, stan wojenny, blokady granic, zakaz importu i eksportu, strajki generalne, ogólnokrajowe manifestacje czy zamieszki) lub inne przyczyny zewnętrzne, skutkujące niemożliwością wykonania umowy,

c) wystąpienie przyczyn nie leżących po stronie Wykonawcy (np. przedłużenie się procedury udzielenia przedmiotowego zamówienia publicznego).

Odpowiedź: Zamawiający dokonał zmian w załączniku nr 2 – PPU – prosimy się z nimi zapoznać.

Zamawiający udostępnia zaktualizowany załącznik nr 2 – PPU. Zostały w nim zawarte zmiany wynikające z odpowiedzi na otrzymane zapytania.

ZATWIERDZAM

mgr inż. Zbigniew Zgorzyński
Wójt Gminy Rogowo